[bookmark: _GoBack]Постановление Администрации Городского округа Верхняя Тура
от 07.02.2023 №13

О внесении изменений в постановление Администрации Городского округа Верхняя Тура от 08.12.2017 № 80 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации
Городского округа Верхняя Тура»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Свердловской области от 6 февраля 2007 года № 75-ПП «Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Свердловской области» и статьей 7 Положения «О бюджетном процессе в Городском округе Верхняя Тура», утвержденного решением Думы Городского округа Верхняя Тура от 15.07.2015 № 46 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Городском округе Верхняя Тура»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В подпункте 3 пункта 3 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Городского округа Верхняя Тура, утвержденного постановлением Администрации Городского округа Верхняя Тура от 08.12.2017 № 80 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Городского округа Верхняя Тура», с изменениями внесенными постановлениями Администрации Городского округа Верхняя Тура от 27.05.2019 № 59 и от 30.06.2020 № 59 слова «до 5 тысяч» заменить на слова «до 15 тысяч».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в Муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                             И.С. Веснин